[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2014

                  №
село Братковское
О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения  Кореновского района от 24 июля 2008 года № 221

«О порядке проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы  в Братковском сельском поселении Кореновского района» ( с изменениями от 27 марта 2009 года № 305)

          С целью приведения нормативно-правовых актов Совета Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести  в приложение к решению Совета Братковского сельского поселения  Кореновского района от 24 июля 2008 года № 221 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы  в Братковском сельском поселении Кореновского района» (с изменениями от 27 марта 2009 года № 305) следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Конкурс   проводится   для   замещения   вакантных   должностей муниципальной службы  ведущей  группы.»;
1.2. подпункт 8 пункта 6 изложить в новой редакции:

«8) документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;»;

1.3. подпункт 9 пункта 6 изложить в новой редакции:

«9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;»;
1.4. пункт 8 дополнить предложением следующего содержания:

«Проверка проводится с согласия гражданина, изъявившего желание участвовать в конкурсе.»;
1.5. пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Документы, указанные в пункте 6 настоящего Порядка, представляются в администрацию Братковского сельского поселения Кореновского района в течение 20 календарных дней со дня объявления об их приеме.»;
1.6. пункт 19 изложить в новой редакции:
«19. Решение   конкурсной  комиссии принимается в отсутствие кандидата.

По результатам конкурса комиссия дает претенденту одну из следующих оценок:

1) соответствует муниципальной должности муниципальной службы и рекомендуется для назначения;

2) не соответствует муниципальной должности муниципальной службы.».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Братковского
 сельского поселения

Кореновского района